
「鎌倉市薬剤師会」研修会開催のお知らせ

謹啓、時下、先生方におかれまして益々ご清栄のことと存じます。
このたび、下記日程で学術講演会を開催いたします。
ご多忙の中、恐縮ではございますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

　　・日時：　令和5年3月2日（木）　19：00～21：00
　　・会場：　鎌倉芸術館　　3階集会室
　　　　　　　　 鎌倉市大船6丁目１－2　　TEL：0467-48-5500

　・薬剤師会からの連絡事項　　20：45～

※鎌倉市薬剤師会会員証を提示してください。
　 お持ちでない場合は、参加費1,000円を徴収させていただきます。

※研修センターの単位認定には、会場内で入退室時のQRコード読み取りが
　必要です。印刷もしくはスマホに取り込み、ご持参いただくようお願い致します

※本研修会は日本薬剤師研修センター認定研修会（1単位）となります。

※感染防止のため、マスクの着用、入室時の検温・手指消毒へのご協力をお願いします
　　　　　

[共催] 　鎌倉市薬剤師会　　　株式会社ツムラ

  ・情報提供　　19：05～19：15

　・会長挨拶　　　19：00～19:05

株式会社ツムラ　東京支店医薬情報課　足立　龍弥　氏

「女性来局者に対する漢方相談薬局の対応（養生編）」
回生堂　大町薬局　松村　夕起子　氏　

 ・特別講演１　　　19:15～20：00

 ・特別講演２　　　20：00～20：45

「女性の隠れ我慢と漢方薬」




